２０１４年３月２０日

２０１４年度ﾌｧｶﾙﾃｨﾘﾝｹｰｼﾞ・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ履修者  各位

２０１４年度  ﾌｧｶﾙﾃｨﾘﾝｹｰｼﾞ・ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ履修ｶﾞｲﾀﾞﾝｽの開催について

 標記について、FLP履修者に対する履修ｶﾞｲﾀﾞﾝｽを下記のとおり開催いたしますので、該当するｶﾞ
ｲﾀﾞﾝｽに必ず出席してください。なお、欠席する場合は４月３日（木）～１０日（木）９：００～
１７：００（土曜日は９：００～１２：００）までに通知で依頼している提出書類（届出事項確
認依頼他）を持参し、全学連携教育機構事務室に来室してください。

記

●ＦＬＰ演習Ａ、Ｂ、Ｃ全履修者対象

プログラム名  日     時  場   所

環境ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  ４月３日 (木 )11:30 多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ7号館 7103号室

ｼﾞｬｰﾅﾘｽﾞﾑﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  ４月４日 (金 )13:00  多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ6号館 6102号室

国際協力ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  ４月４日 (金 )11:30  多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ6号館 6102号室

ｽﾎﾟｰﾂ・健康科学ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  ４月３日 (木 )13:00  多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ7号館 7103号室

地域･公共ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ  ４月４日 (金 )15:00  多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ6号館 6102号室

<全学連携教育機構事務室> 電話:042-674-3663、E-mail:flp@tamajs.chuo-u.ac.jp

以 上